
UCHWAŁA NR 23/77/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 64 513,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 64 513,68 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 68 754 214,70 zł, 
a) plan dochodów bieżących 60 038 095,70 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 8 716 119,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 73 885 684,68 zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 256 873,68 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 16 628 811,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 131 469,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 503 559,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/77/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 6 532 532,00 0,00 54 841,68 6 587 373,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  207 784,00 0,00 54 841,68 262 625,68 

 85295  Pozostała działalność 207 894,00 0,00 54 841,68 262 735,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  207 784,00 0,00 54 841,68 262 625,68 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

190 909,00 0,00 46 160,24 237 069,24 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 875,00 0,00 8 681,44 25 556,44 

bieżące razem: 52 676 152,00 0,00 54 841,68 52 730 993,68 

Podpisany Strona 3



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 650 670,00 0,00 54 841,68 1 705 511,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 716 119,00 0,00 0,00 8 716 119,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 9 672,00 9 672,00 

bieżące razem: 7 188 230,02 0,00 9 672,00 7 197 902,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 689 701,02 0,00 64 513,68 68 754 214,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 650 670,00 0,00 54 841,68 1 705 511,68 

bieżące razem: 59 973 582,02 0,00 64 513,68 60 038 095,70 
majątkowe razem: 8 716 119,00 0,00 0,00 8 716 119,00 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

7 456 911,00 7 266 911,00 6 772 721,00 5 431 401,00 1 341 320,00 0,00 7 500,00 486 690,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 841,68 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 752,68 7 321 752,68 6 772 721,00 5 431 401,00 1 341 320,00 0,00 7 500,00 541 531,68 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

486 690,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 841,68 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 531,68 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 270,00 156 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 860,63 38 860,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 860,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 130,63 195 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 452,00 14 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 308,59 7 308,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 760,59 21 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 307,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 691,81 6 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 998,81 33 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258,54 1 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 799,54 3 799,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 799,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

4019

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność85295

zwiększenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/77/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

3 783,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607,80 607,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390,80 4 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,31 114,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,31 462,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 505 186,00 49 895 875,00 46 052 505,00 34 943 671,00 11 108 834,00 489 409,00 1 290 552,00 2 057 409,00 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 841,68 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 560 027,68 49 950 716,68 46 052 505,00 34 943 671,00 11 108 834,00 489 409,00 1 290 552,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 577,00 9 577,00 9 577,00 0,00 9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 577,00 9 577,00 9 577,00 0,00 9 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 187 285,00 7 187 285,00 6 672 865,00 5 060 744,00 1 612 121,00 64 020,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672,00 9 672,00 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 957,00 7 196 957,00 6 682 537,00 5 060 744,00 1 621 793,00 64 020,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 821 171,00 57 192 360,00 52 834 570,00 40 086 615,00 12 747 955,00 553 429,00 1 740 952,00 2 057 409,00 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 513,68 64 513,68 9 672,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 54 841,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 885 684,68 57 256 873,68 52 844 242,00 40 086 615,00 12 757 627,00 553 429,00 1 740 952,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 23/77/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

1. Dochody na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

54 841,68 zł w zakresie realizacji projektu pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa 

i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-

leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych 

i hospicjów na czas  COVID – 19” współfinansowanego ze środków EFS 

(w tym: środki europejskie – 46 160,24 zł, środki z budżetu państwa – 8 681,44 zł). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

9 672 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 26), przeznaczone są na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami 

art. 55 ust. 3 oraz art. 114 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.221.2021.KG z dnia 28.05.2021 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Domu 

Pomocy Społecznej w Brańsku o kwotę 54 841,68 zł w zakresie realizacji projektu 

pod nazwą „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas  COVID – 19” 

współfinansowanego ze środków EFS (w tym: środki europejskie – 46 160,24 zł, 

środki z budżetu państwa – 8 681,44 zł) (wniosek Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Brańsku znak FKN.3010.2.2021 z dnia 23.06.2021 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 801, rozdział 80153 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 9 672 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 

26), przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.221.2021.KG 

z dnia 28.05.2021 r. oraz wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

znak OK.3040.20.2021 z dnia 24.06.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


